



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2014 г. № 658

г. Улан-Удэ

**О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Бурятия от 07.11.2006 № 357
«О Комиссии по делам казачества при Правительстве
Республики Бурятия»**

В связи с кадровыми изменениями в территориальных органах федеральных органов исполнительной власти, органах местного самоуправления, исполнительных органах государственной власти Республики Бурятия Правительство Республики Бурятия **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести следующие изменения в постановление Правительства Республики Бурятия от 07.11.2006 № 357 «О Комиссии по делам казачества при Правительстве Республики Бурятия» (в редакции постановлений Правительства Республики Бурятия от 30.04.2008 № 224, от 24.11.2008 № 504, от 28.05.2009 № 201, от 31.01.2013 № 27, от 17.12.2013 № 667):

1.1. В преамбуле слова «Указа Президента Республики Бурятия от 19.01.2005 № 6 «О координационных и совещательных органах, образуемых Главой Республики Бурятия, Правительством Республики Бурятия, органами исполнительной власти Республики Бурятия» заменить словами «указа Главы Республики Бурятия от 07.11.2013 № 217 «О координационных и совещательных органах, образуемых Главой Республики Бурятия, Правительством Республики Бурятия, органами исполнительной власти Республики Бурятия».

1.2. В приложении № 1:

1.2.1. Слова «Добрынин Сергей Александрович – заместитель министра культуры Республики Бурятия - председатель Комитета по музейному

и библиотечному делу, народному творчеству и художественному образованию» заменить словами «Емонаков Николай Владимирович – заместитель министра культуры Республики Бурятия – председатель Комитета культуры и искусств».

1.2.2. Слова «Ангаев Баир Дугарович - министр природных ресурсов Республики Бурятия» заменить словами «Сафьянов Юрий Павлович – министр природных ресурсов Республики Бурятия».

1.2.3. Слова «Барнакова Маргарита Владимировна – заместитель начальника Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Бурятия» заменить словами «Барнакова Маргарита Владимировна - начальник Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Бурятия».

1.2.4. Слова «Беломестнов Олег Юрьевич - заместитель начальника Управления Федеральной службы по контролю за оборотом наркотиков по Республике Бурятия» заменить словами «Слепнёв Михаил Артёмович - заместитель начальника Управления Федеральной службы по контролю за оборотом наркотиков по Республике Бурятия».

1.2.5. Слова «Горюнов Сергей Леонидович - начальник отдела Управления общественной безопасности Администрации г. Улан-Удэ» заменить словами «Хубукшанов Алексей Семёнович - начальник отдела Управления общественной безопасности Администрации г. Улан-Удэ».

1.2.6. После слов «Гунзынов Жамсо Паламович - председатель Комитета развития сельских территорий и инвестиций» дополнить словами «Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Бурятия».

1.3. В приложении № 2 слова «Указом Президента Республики Бурятия от 19.01.2005 № 6 «О координационных и совещательных органах, образуемых Главой Республики Бурятия, Правительством Республики Бурятия, органами исполнительной власти Республики Бурятия» заменить словами «указом Главы Республики Бурятия от 07.11.2013 № 217 «О координационных и совещательных органах, образуемых Главой Республики Бурятия, Правительством Республики Бурятия, органами исполнительной власти Республики Бурятия».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

**Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Республики Бурятия**



А. Чепик

Проект представлен Администрацией Главы
и Правительства
тел. 21-06-71

лн4